平成 30年 7月 10日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

中国工業株式会社

代表取締役社長 野 村 實 也

コード番号 ５９７４    東証第 1部

問 合 せ 先 常務執行役員 経営管理部長 小 田 和 守

(TEL 0823-72-1322)

西日本豪雨による影響に関するお知らせ

この度の西日本豪雨により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりに

なられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。

当社グループにおける現時点で把握しております被害の状況等について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

  １．被害状況等について

現時点において、当社グループの従業員等への人的被害、建物及び設備への被害は確認されておりま

せん。

生産活動につきましては、工業用水の供給が停止したことにより影響を受けておりますが、7 月 12

日（木）より操業再開の予定であります。

  ２．業績への影響について

今回の豪雨が当社グループの業績に与える影響は、現在のところ無いものと考えております。しかし

ながら、今後適時開示が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以上